
Design: Duckie & Wendy

Skupina mažoretek Lassies 
byla založena v roce 2005.

Člení se na LADY, MINI a BABY.

Za dobu své existence vystoupily 
děvčata u mnoha příležitostí.

Dejte jim  další, aby i Vám předaly  
kousek své radosti z pohybu.

Mažoretky Masarykovy Univerzity 
založily svou skupinu v roce 2007. 

V jejich řadách vystupují budoucí 
učitelky, právničky i lékařky.

Během svého působení zpestřily 
mnoho zajímavých akcí.

Příště mohou obohatit tu Vaši. 

Veroniky Váské

Mažoretky pro radost...



Skupina mažoretek Lassies byla založena v září roku 2005 v Brně-
Komíně na ZŠ Pastviny, tehdy ještě studentkou Pedagogické fakulty, 
Veronikou Váskou.

Skupina se od doby svého založení velmi rozvinula a členky se  vypra-
covaly na šikovné mažoretky. Před rokem se skupina Lassies rozdělila 
na skupinu MINI Lassies, pro děti od  6 do 12 let, a na skupinu LADY 
Lassies, pro děvčata ve věku 12 až 15 let. V současné době se skupina 
rozrostla o další skupinu BABY Lassies, jež je určena pro děti do 6 roku.

Za dobu své exitence bylo možné shlédnout děvčata na mnoho akcích 
po Brně a jeho okolí, jmenujme například 140 let DPMB, Bambiriáda, 
oslavy v Ponětovicích, světový běh World Harmony Run, Brměnské 
dostihy, otevírání ulice Husova a mnoho dalších. 

Skupina se účastní také soutěžních přehlídek (MTF Brno, Třebíč, Ma-
jorettes Show Hulín, aj.), ze kterých si odnáší příjemná ocenění.

Skupina mažoretek MUNI Masarykovy Univerzity byla založena  v březnu 
roku 2007, pod záštitou Pedagogické fakulty MU a pana proděkana 
PhDr. Jiřího Šibora, taktéž Veronikou Váskou.
 
Členky skupiny jsou zpravidla studentkami MU. 

Zajímavostí skupiny je, že ji tvoří již bývalé mažoretky jiných známých 
skupin z celé České republiky (Klatovy, Kopřivnice, Rokycany, Zlín, 
Hranice, Pardubice aj.).

Tyto mažoretky zpestřily akce, jimiž byly například oslavy 90 let MU, 
140 let DPMB, otevření AUTOFITU, hokejové utkání MU a VUT, Noci 
Vědců a jiné. 

Mažoretky se účastní i soutěží a své dovednosti již měly možnost 
předvést na Majorettes Show Hulín nebo TK Andria.



Program vystoupení i počet vystupujících je možné upravovat dle 
požadavků objednavatele. Zpravidla každou choreografii pochodu 
předvádí deset mažoretek, ale výjimkou není ani tzv. DUO nebo mini-
formace pro čtyři až sedm děvčat, které mají své speciální pochody.  

Ze svého repertoáru Vám skupiny mohou nabídnout pochody na klasi-
ckou dechovou hudbu i na moderní písničky.

Výběr z klasických pochodů:
• Babyface
• Jubilejní pochod
• Olympia
• Adria
• Muziky, muziky

Výběr pochodů na moderní písničky:
• Voulez Vous (A*Teens)
• Mi Amate (E-Rotic)
• Pětatřicátníci (Maxim Turbulenc)
• Gummimaci (Gummibear)
• Watch Out (Alex Gaudino)

Jiný žánr
• dle aktuální nabídky (kabaret, pom-poms)

Jednotlivé pochody trvají v časovém rozmezí 1:45 - 3:15 minut.
Každý vstup mažoretek na pódium či určené místo obsahuje nástup, 
pochod na vybranou skladbu a odchod.

Během programu vystoupení mažoretek je možné kromě typu hudby 
obměnit i kostýmy.

Požadavky pro vystoupení:
• prostor (dle něj se upravuje počet vystupujících, min. 5 x 5 m) 
• hudební aparatura (ozvučení, audio-přehrávač)



Veroniky Váské

Mažoretky pro radost...

Veroniky Váské

Mažoretky pro radost...

Mgr. Veronika Váská

+420 728 826 788

veronika.vaska@mazoretky-brno.cz

www.muni.czwww.ddmhelceletova.cz
www.zspastviny.cz


